АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.09.2014 года                                                                                       № 177
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от
26 ноября 2013 года   № 296  « Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся  к  бюджету Вышестеблиевского сельского поселения             Темрюкского района»

[bookmark: sub_1]В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить «Правила применения целевых статей и видов расходов задействованных в бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год» следующей статьёй:
[bookmark: sub_3]  720 6005 – Субсидии на дополнительную помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов.
2. Контроль за выполнением  постановления «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципального учреждения культуры Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В.Хорошун.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  П.К. Хаджиди

image1.jpeg